UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNV-TCBC

V/v thực hiện tinh giản biên chế

Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2024

        Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

- Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ.

Trên cơ sở ý kiến của Bộ Nội vụ tại Công văn số 2992/BNV-TCBC ngày

28/5/2024 về việc thực hiện chính sách tinh giản biên chế;

Để việc thực hiện chính sách tinh giản biên chế đối với cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh được đảm bảo đúng đối tượng và đạt hiệu quả.

Sở Nội vụ triển khai đến các cơ quan, đơn vị và địa phương nội dung ý kiến

của Bộ Nội vụ về thực hiện chính sách tinh giản biên chế (có văn bản của Bộ

Nội vụ gửi kèm).

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; lãnh đạo Công

ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Chủ tịch các Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ, hướng dẫn các cơ

quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện tinh giản biên chế đảm bảo đúng đối

tượng, chính sách theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ: Giám đốc, các Phó GĐ;

- Lưu: VT, P.TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hoà

		2024-05-30T09:44:30+0700

		2024-05-30T09:51:28+0700

		2024-05-30T09:51:29+0700

		2024-05-30T09:51:29+0700

		2024-05-30T09:51:30+0700